
 
 

ZARZĄDZENIE NR 328/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 z 2023r. poz. 412, 497, 658 i 8036), art. 18 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 i 572) i uchwały Rady 
Gminy Bobrowo Nr XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 
2023 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51 748 647,05 zł: 

1) dochody bieżące: 34 293 734,16 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 17 454 912,89 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 919 
957,91 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 62 624 533,00 zł: 

1) wydatki majątkowe: 27 217 898,59 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 217 898,59 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 284 066,52 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 35 406 634,41 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 29 526 044,98 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 369 761,39 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 156 283,59 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 580 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 069 734,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3950



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
730 164,66 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.169.155,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niieszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3950



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 328/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 15 877 682,00 6 392,00 15 884 074,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 272 745,00 6 392,00 279 137,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 745,00 6 392,00 31 137,00 

852   Pomoc społeczna 627 492,48 10 316,00 637 808,48 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 400,00 10 316,00 153 716,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

121 600,00 10 316,00 131 916,00 

855   Rodzina 3 127 015,80 10 075,00 3 137 090,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 935 449,80 9 275,00 2 944 724,80 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 090,00 9 275,00 12 365,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 543,00 800,00 2 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3950



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 543,00 800,00 2 343,00 

Razem: 51 721 864,05 26 783,00 51 748 647,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3950



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 328/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 735 798,74 0,00 5 735 798,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 342 735,39 0,00 342 735,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 198,88 1 609,27 253 808,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -1 609,27 15 390,73 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 208 539,50 0,00 4 208 539,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 308 350,00 29 146,34 2 337 496,34 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 000,00 -29 146,34 142 853,66 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 333 938,91 0,00 333 938,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 000,00 5 529,87 247 529,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -5 529,87 19 470,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 667,59 0,00 675 667,59 
 75416  Straż gminna (miejska) 33 172,59 0,00 33 172,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 100,00 524,91 19 624,91 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 -524,91 1 075,09 

801   Oświata i wychowanie 13 221 985,26 6 392,00 13 228 377,26 
 80101  Szkoły podstawowe 8 958 499,64 -25 099,03 8 933 400,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 000,00 8 716,76 714 716,76 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 -8 716,76 47 283,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760 491,34 -26 648,83 733 842,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 146,20 1 549,80 180 696,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 589 539,55 44 688,80 4 634 228,35 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 419 820,36 -44 688,80 375 131,56 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 317 167,81 25 099,03 2 342 266,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000,00 3 634,36 258 634,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 100,00 -3 634,36 16 465,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3950



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 349,71 21 599,03 127 948,74 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 425,00 3 500,00 26 925,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 953 000,00 17 995,42 970 995,42 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86 000,00 -17 995,42 68 004,58 
 80107  Świetlice szkolne 38 612,24 0,00 38 612,24 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 104,00 6,75 29 110,75 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 127,49 -6,75 2 120,74 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

46 144,98 112,24 46 257,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,22 8,48 118,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 718,73 15,87 7 734,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 830,49 2,24 2 832,73 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 258,20 1,39 259,59 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 751,25 84,27 34 835,52 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 403,27 -0,01 403,26 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

743 418,50 -112,24 743 306,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 251,96 -8,48 45 243,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 220,91 -15,87 125 205,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 583,85 -2,24 12 581,61 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 474,13 -1,39 7 472,74 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 502 188,20 -83,90 502 104,30 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 907,50 -0,36 31 907,14 
 80195  Pozostała działalność 715 783,38 6 392,00 722 175,38 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 700,95 6 362,01 18 062,96 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 29,99 29,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3950



852   Pomoc społeczna 1 703 474,80 10 316,00 1 713 790,80 
 85202  Domy pomocy społecznej 293 472,60 33 203,00 326 675,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 472,60 33 203,00 326 675,60 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 522 456,40 0,00 522 456,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -1 838,58 23 161,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -300,00 14 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 838,58 5 338,58 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 300,00 3 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 289 484,94 10 316,00 299 800,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 203,00 -2 000,00 113 203,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 -332,18 4 867,82 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 687,00 2 332,18 11 019,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 600,00 10 316,00 131 916,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 147 870,00 -33 203,00 114 667,00 
  3110 Świadczenia społeczne 143 870,00 -33 203,00 110 667,00 

855   Rodzina 3 665 910,85 10 075,00 3 675 985,85 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 908 204,80 9 275,00 2 917 479,80 

  3110 Świadczenia społeczne 2 591 834,95 9 275,00 2 601 109,95 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -142,21 4 857,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 142,21 4 142,21 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 543,00 800,00 2 343,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 543,00 800,00 2 343,00 
 85504  Wspieranie rodziny 72 287,05 0,00 72 287,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 306,00 32,12 45 338,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -32,12 2 967,88 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 465 384,00 0,00 465 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3950



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 4 600,58 234 600,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -4 600,58 14 399,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 119 765,44 0,00 3 119 765,44 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 255 500,00 0,00 2 255 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 100,00 828,51 76 928,51 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -828,51 4 671,49 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 909 629,80 0,00 5 909 629,80 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 509 129,80 0,00 5 509 129,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 000,00 2 066,26 155 066,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -2 066,26 9 933,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 482,97 -4 246,20 442 236,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 672,00 4 246,20 266 918,20 

Razem: 62 597 750,00 26 783,00 62 624 533,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3950



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 328/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 z tego: z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 

 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątko

we 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

Wydatki  
majątko

we 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 852   Pomoc społeczna 131 916,00 131 916,00 0,00 131 916,00 131 916,00 131 916,00 0,00 131 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

131 916,00 131 916,00 0,00 131 916,00 131 916,00 131 916,00 0,00 131 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

131 916,00 131 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 131 916,00 131 916,00 131 916,00 0,00 131 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 855   Rodzina 2 964 508,00 2 964 508,00 0,00 2 964 508,00 2 964 508,00 363 398,05 286 478,88 76 919,17 0,00 2 601 109,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 891 865,00 2 891 865,00 0,00 2 891 865,00 2 891 865,00 290 755,05 286 478,88 4 276,17 0,00 2 601 109,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

12 365,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 601 109,95 2 601 109,95 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 109,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85503  Karta Dużej Rodziny 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

2 343,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3950



innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem: 4 169 155,14 4 169 155,14 0,00 4 169 155,14 4 169 155,14 1 568 045,19 378 920,76 1 189 124,43 0,00 2 601 109,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3950



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 328/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem 

750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 
75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 

  potwierdzenie tożsamości 
2100 

8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  95 795,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  95 795,00 

 75495 Pozostała działalność  95 795,00  75495 Pozostała działalność  95 795,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 2100 95 795,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych przez 

WBiZK 4370 95 795,00 

758  Rózne rozliczenia  31 295,89 801  Oświata i wychowanie  31 295,89 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  31 295,89  80195 Pozostała działalność  31 295,89 

  2100 31 137,00   4350 18 062,96 

      4370 29,99 

  0920 158,89   4750 11 022,31 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy     

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 
4850 2 180,63 

852  Pomoc społeczna  4 000,00   Pomoc społeczna  4 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3950



  

Pomoc w formie posiłu, 
pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 2100 4 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

29 i 30 3290 4 000,00 
855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  
2100 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  4350 154,80 
          

RAZEM   136 414,29     136 414,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3950


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-07T10:00:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




